Filtro Selecionado:
NUmero da Conta Judicial

Dados da Conta
Réu
Autor
Numero da Conta Judicial
Agéncia
Data Histérico

29/06/2012 SALDO ANTERIOR

31/07/2012 RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

31/08/2012 RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

28/09/2012 RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

31/10/2012 RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

21/11/2012 RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

SAQUE

30/11/2012 RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

31/12/2012 RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

31/01/2013 RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

28/02/2013 RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

28/03/2013 RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

30/04/2013 RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

31/05/2013 RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

18/06/2013 TRANSFERENCIA
JUDICIAL OUTROS
BANCOS

Agéncia

271

271

271

271

271
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Depdsito Judicial

Consulta de Extrato

2232757 Data do Extrato 01/07/2012 a 31/07/2018

FAZENDA PUBLICA DO MUNICIPIO DE COLATINA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO
2232757

271 - TRIBUNAL DE JUSTICA

Lancamento / Beneficiario CPF/CNPJ Numero Precatdrio
Saldo

87.512,19 (+)
466,50 (+)

87.978,69 (+)
453,50 (+)

88.432,19 (+)
402,16 (+)

88.834,35 (+)
475,76 (+)

89.310,11 (+)
304,08 (+)

65.336,52 (-) TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO 27476100000145
ESPIRITO SANTO

24.277,67 (+)
35,39 (+)

24.313,06 (+)
122,30 (+)

24.435,36 (+)
122,91 (+)

24.558,27 (+)
111,55 (+)

24.669,82 (+)

450.402,10 (+)
475.071,92 (+)

549,68 (+)

475.621,60 (+)
2.547,24 (+)

478.168,84 (+)
721,50 (+)
478.890,34 (+)

3.627,53 (+)
482.517,87 (+)

2.418,10 (+)

484.935,97 (+)
52.256,35 (-) 1 - 081290000000089783

(+)
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RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)
SAQUE

28/06/2013 RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

31/07/2013 RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

08/08/2013 RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)
SAQUE

09/08/2013 RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)
SAQUE

30/08/2013 RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

30/09/2013 RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

16/10/2013 RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)
SAQUE

31/10/2013 RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

29/11/2013 RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

12/12/2013 RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

SAQUE

30/12/2013 DEPOSITO EM CHEQUE
CHEQUE COMPENSADO

31/12/2013 RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

31/01/2014 RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

21/02/2014 DEPOSITO EM CHEQUE
DEPOSITO EM CHEQUE
CHEQUE COMPENSADO
CHEQUE COMPENSADO

24/02/2014 RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)
SAQUE
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271

271

271

271

271

271

117
271

117
117
271
271

271

1.414,89

424.367,09

9.727,42
15,76

9.743,18
54,17

9.797,35
12,79

210,68

9.599,46
1,56

5.754,21

3.846,81
13,10

3.859,91
19,52

3.879,43

52.871,43
56.750,86

33,30

6.021,32

50.762,84
145,02

50.907,86
254,34

51.162,20
120,87

651,14

50.631,93

46.374,06
46.374,06
97.005,99

178,41

97.184,40
593,71

97.778,11

46.374,06
46.374,06
46.374,06
46.374,06
190.526,23

496,24

97.184,40

93.838,07

(-) FAZENDA PUBLICA DO MUNICIPIO DE 27165729000174

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(

(+)
(+)

(

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)
(+)
(+)

(
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)

(

(+)
(+)
(+)
(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)

(

(+)

COLATINA

) TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO 27476100000145

ESPIRITO SANTO

) TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO 27476100000145

ESPIRITO SANTO

) TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO 27476100000145

ESPIRITO SANTO

) TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO 27476100000145

ESPIRITO SANTO

) TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO 27476100000145

ESPIRITO SANTO
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28/02/2014 RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

25/03/2014 DEPOSITO EM CHEQUE
CHEQUE COMPENSADO

31/03/2014 RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

16/04/2014 DEPOSITO
DEPOSITO

25/04/2014 DEPOSITO

30/04/2014 RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

13/05/2014 DEPOSITO
DEPOSITO

16/05/2014 RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)
SAQUE

30/05/2014 RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

30/06/2014 RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

31/07/2014 RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

04/08/2014 DEPOSITO
DEPOSITO

DEPOSITO

29/08/2014 RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

30/09/2014 RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

31/10/2014 RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

28/11/2014 RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

31/12/2014 RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

30/01/2015 RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

27/02/2015 RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

31/03/2015
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117
271

271
271

271

271
271

271

271

271
271
271

76,97

93.915,04
46.374,03
46.374,03
140.289,07

577,10

140.866,17
5.299,65
2.650,97

148.816,79

31.966,43

180.783,22

799,69

181.582,91
3.761,41
448,89
185.793,21

542,51

166.409,31

19.926,41
51,40

19.977,81
110,23

20.088,04

6.047,58
26.135,62

156,56

26.292,18

376,69
6.061,05
39.912,17
72.642,09

351,32

72.993,41
448,30

73.441,71
447,11

73.888,82
378,41

74.267,23
476,69

74.743,92
428,02

75.171,94
377,86

75.549,80

(+)

(+)
(+)
(+)
(+)
(+)

(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)

(+)
(+)
(+)
(+)
(+)

(

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)
(+)
(+)

(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)

(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)

) TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO 27476100000145

ESPIRITO SANTO
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RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

10/04/2015 RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

30/04/2015 RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

29/05/2015 RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

30/06/2015 RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

31/07/2015 RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

31/08/2015 RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

30/09/2015 RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

30/10/2015 RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

30/11/2015 RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

15/12/2015 DEPOSITO EM CHEQUE
DEPOSITO EM CHEQUE
DEPOSITO EM CHEQUE
DEPOSITO EM CHEQUE
DEPOSITO EM CHEQUE
DEPOSITO EM CHEQUE
DEPOSITO EM CHEQUE
DEPOSITO EM CHEQUE
DEPOSITO EM CHEQUE
CHEQUE COMPENSADO
CHEQUE COMPENSADO
CHEQUE COMPENSADO
CHEQUE COMPENSADO
CHEQUE COMPENSADO
CHEQUE COMPENSADO
CHEQUE COMPENSADO
CHEQUE COMPENSADO
CHEQUE COMPENSADO

22/12/2015 DEPOSITO

30/12/2015 DEPOSITO EM CHEQUE

31/12/2015 RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

29/01/2016 RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)
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117
117
117
117
117
117
117
117
117
271
271
271
271
271
271
271
271
271

117

117

271

497,63

76.047,43
153,27

76.200,70
305,77

76.506,47
449,78

76.956,25
543,89

77.500,14
569,72

78.069,86
537,70

78.607,56
540,78

79.148,34
529,77

79.678,11
512,78

80.190,89
1.153,63
20.202,46
1.112,35
11.536,30
11.123,51
11.488,99
11.123,51
11.123,51
11.123,51
11.123,51
11.123,51
11.123,51
11.488,99
20.202,46
1.153,63
11.536,30
1.112,35
11.123,51
170.178,66
122.611,37
292.790,03
10.091,73
292.790,03
1.169,51

293.959,54

10.091,73
304.051,27

1.838,99

305.890,26

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)

(+)
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29/02/2016 RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

31/03/2016 RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

29/04/2016 RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

31/05/2016 RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

30/06/2016 RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

22/07/2016 RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)
SAQUE

27/07/2016 RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)
SAQUE
SAQUE
SAQUE
SAQUE
SAQUE

29/07/2016 RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

11/08/2016 RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)
SAQUE

16/08/2016 RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)
SAQUE

31/08/2016 RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

30/09/2016 RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

20/10/2016 RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)
SAQUE

31/10/2016 RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

17/11/2016 RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)
SAQUE
SAQUE
SAQUE

18/11/2016 RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)
SAQUE

271

271

271
271
271
271
271

271

271

271

271
271
271

271

1.872,34

307.762,60
2.250,29

310.012,89
135.465,63
445.478,52

2.281,87

447.760,39
3.039,52

450.799,91
3.131,21

453.931,12
2.218,02

89.041,88

367.107,26
380,70

54.085,66
10.770,45
25.384,95
25.384,95
25.328,58
226.533,37

107,96

226.641,33
692,98

25.474,68
201.859,63

229,44

2.550,13
199.538,94

725,43

200.264,37
1.306,51

201.570,88
876,93

65.690,95
136.756,86

318,97

137.075,83
486,00

19.026,51
20.551,18
20.379,08
77.605,06

18,44

4.876,82

(+)

(+)
(+)

(+)
(+)
(+)
(+)

(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(-)

(+)
(+)

(+)

(-)
(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)
(-)
(+)
(+)
(+)
(+)
( -
( -
(

~— ~—

(+)
(+)

(-)
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TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO 27476100000145
ESPIRITO SANTO

FILIPPE CERDEIRA GOMES 10324303700
TANIA PRETTI GOMES 47159847768
SOLANGE MARIA ONORIO 3468140738
MARIA NILZA ONORIO 96214074787
EDINA ONORIO BRUNETTI 96765380787
NILVA ONORIO PINHEIRO 96877600797 00303120920138080000
UBIRAJARA DOUGLAS VIANNA 71785779753

FRANCISCO DE SOUZA RODRIGUES 57697604787

LUANA CORREIA 7032198716 00247378320148080000
LEONIDIA ALVES PEREIRA 57436479768 00289434320148080000
REGINALDO MARTINS 8095070726 00247412320148080000

8745589000169 00188329720180800000
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MURTA E SERQUEIRA ADV

ASSOCIADOS

SAQUE 271 48.767,90 (-) REAL EMPREENDIMENTOS 2714253000152 00188329720148080000
IMOBILIARIOS LTDA
SAQUE 271 1.983,97 (-) ROSIANE TERSENA DA SILVA 2763401759 00247412320148080000
SAQUE 271 3.80620 (-)  MARINEIDE MORENO MONTI DOS 84112441720 00247378320148080000
SANTOS

SALDO ............... 18.188,61 (+)

30/11/2016 RENDIMENTO (JUROS + 46,73 (+)
CORREGAOQ)
SALDO ............... 18.235,34 (+)

08/12/2016 DEPOSITO 271 253,98 (+)
DEPOSITO 271 1,46 (+)
SALDO ............... 18.490,78 (+)

27/12/2016 DEPOSITO EM CHEQUE 117 463.457,41 (+)
CHEQUE COMPENSADO 271 463.457,41 (+)
SALDO ............... 481.948,19 (+)

30/12/2016 RENDIMENTO (JUROS + 465,17 (+)
CORREGAOQ)
SALDO ............... 482.413,36 (+)

12/01/2017 DEPOSITO 117 436.716,50 (+)
SALDO ............... 919.129,86 (+)

31/01/2017 RENDIMENTO (JUROS + 5.094,64 (+)
CORREGAOQ)
SAQUE 271 258.962,14 (-)  MARIA NEIDE LEITE CORBELARIO 65374606700
SAQUE 271 6.414.47 (-) MARTINIANO LINTZ JUNIOR 45087555772
SAQUE 271 6.414,47 (-) CRISTIANO ROSSI CASSARO 1732690790
SALDO ............... 652.433,42 (+)

13/02/2017 RENDIMENTO (JUROS + 1.511,84 (+)
CORREGAOQ)
SAQUE 271 164.953,73 (-) TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO DO 27476100000145

ESPIRITO SANTO

SALDO ............... 488.991,53 (+)

21/02/2017 RENDIMENTO (JUROS + 739,77 (+)
CORREGAOQ)
SAQUE 271 10.230,76 (-) UBIRAJARA DOUGLAS VIANNA 71785779753
SAQUE 271 204.615,84 (-) ANA MARIA BROETTO GOMES 175554773
SAQUE 271 16.710,31 (-) SOLIMAR VERONESE 2002245738
SALDO ............... 258.174,39 (+)

22/02/2017 RENDIMENTO (JUROS + 50,32 (+)
CORREGAOQ)
SAQUE 271 7.633,12 (-)  ALMERINDA CECILIA DE ALMEIDA 48804940700

ROMANO

SAQUE 271 7.633,12 (-) HENRIQUE DE ALMEIDA NETO 48806676768
SAQUE 271 9.219,07 (-) LUIZA DE ALMEIDA PEDRONI 820804703
SAQUE 271 22.899,24 (-) DALZA DA ROSA SILVA ALMEIDA 24357863791
SAQUE 271 42.549,60 (-) RENIVALDO FINCO PRANDO 8323310742
SAQUE 271 7.633,12 (-) RITA DE CASSIA ALMEIDA 288530756
SAQUE 271 42.549.60 (-) RENATO FINCO PRANDO 8323290709
SAQUE 271 99.282,45 (-) MARIA ILDA FINCO PRANDO 7917983722
SAQUE 271 9.159,61 (-) ANA CLAUDIA GHISOLFI 88334015704
SALDO ............... 9.665,78 (+)

24/02/2017 RENDIMENTO (JUROS + 3,76 (+)
CORREGAOQ)
SALDO ......eueneeen. 9.669,54 (+)

01/03/2017 RENDIMENTO (JUROS + 8,78 (+)
CORREGAOQ)
SAQUE 271 8.975,60 (-) DIVINO ALVES DA SILVA 391764799
SALDO ... 702,72 (+)

06/03/2017 DEPOSITO 271 151.431,48 (+)
SALDO ............... 152.134,20 (+)

15/03/2017 291,68 (+)
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31/03/2017

28/04/2017

31/05/2017

02/06/2017

05/06/2017

30/06/2017

14/07/2017

31/07/2017

16/08/2017

31/08/2017

29/09/2017

31/10/2017

29/11/2017

30/11/2017

01/12/2017

29/12/2017

31/01/2018

02/02/2018
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RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

SAQUE

SAQUE

RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

DEPOSITO
DEPOSITO

RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)
SAQUE

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

SAQUE

SAQUE

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)
SAQUE

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)
SAQUE

271
271

117
117

271

271
271

271

271

117

271

271

7.240,63
144.812,33
372,92

1,20

374,12

79.453,73
21.304,34
1,75

101.133,94
628,73

101.762,67
39,81

20.062,99
81.739,49

41,55

64.061,75
10.252,82
7.466,47

33,60

7.500,07
19,65

836,27

6.683,45
21,01

6.704,46
2,41
6.706,87
37,04

6.743,91
31,66

6.775,57
33,52

6.809,09

111.084,07
6.809,09

28,22

6.837,31

111.084,07
117.921,38

502,81

118.424,19
504,52

118.928,71
31,55

(+)
(+)
(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(-)
(+)
(+)

(-)
(-)
(+)
(+)

(+)
(+)

(-)

(+)
(+)

(+)
(+)
(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)

(-)

UBIRAJARA DOUGLAS VIANNA
GABRIEL BROETTO GOMES

MARLENE BRUNO MATUCHOCO

PAULO SERGIO DE JESUS

UBIRAJARA DOUGLAS VIANNA

ESPIRITO SANTO

BRENDA SANTANA ELEOTERIO

71785779753
11955310793

79685560749

2470072778
71785779753

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO 27476100000145

11918167702
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SAQUE
SAQUE

28/02/2018 RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

29/03/2018 RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

30/04/2018 RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

30/05/2018 RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

29/06/2018 RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

31/07/2018 RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

Saldo Previsto ....
Saldo Bloqueado ....

06/02/2019 13:15
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271
271

53.941,23
53.941,23
5.394,14
5.683,66

19,67

5.703,33
21,99

5.725,32
21,98

5.747,30
21,33

5.768,63
20,74

5.789,37
22,90

5.812,27

2.080.300,42
0,00

(-)
(-)
(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)

GILSON ELEOTERIO JUNIOR
VALDEIR LUCIANO GOLDNER

11918164789
7834204718
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